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Masażer dłoni. Dla odprężenia i walki z bólem.sprawdź


Chcesz zadbać o swoje dłonie? Czujesz, że potrzebna im porządna regeneracja? A może odczuwasz ból i drętwienie? Koniecznie zaopatrz się w masażer dłoni marki GOODVIBRATION. To małe niepozorne urządzenie uwolni cię od wielu nieprzyjemnych dolegliwości. Jest łatwe w obsłudze, poręczne, lekkie i niezwykle elegancko wygląda. Możesz bez obaw i skrępowania używać masażera dłoni gdziekolwiek się tylko znajdziesz. Spełni swoje zadanie w domu, w pracy, a nawet w podróży. Szybko poprawisz krążenie krwi, pozbędziesz się uczucia drętwienia, zimna, a nawet bólu. I to wszystko w ciągu kilku minut - bezpiecznie i skutecznie. Masażer dłoni nie tylko pomoże ci zadbać o dłonie, palce i nadgarstki, ale też odpręży cię i zrelaksuje. Działa na zasadzie delikatnego masażu połączonego z funkcją grzania. Uczucie, które dostarczy ci masażer dłoni,...
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Almara Sp. z o.o

Mozarta 3/627
02-736 Warszawa
mazowieckie > więcej o Almara Sp. z o.o

Ekologiczne instalacje fotowoltaiczne montowane w Głogowiesprawdź


Elektromatik to firma działająca w branży elektrycznej. W tym zajmuje się również fotowoltaiką. Jeśli chcesz mieć kompleksowo wykonane instalacje fotowoltaiczne i Głogów to miasto, w którym mieszkasz, to zgłoś się ze zleceniem do firmy Elektromatik. Znajdziesz tam specjalistów, którzy ci doradzą, wskażą najlepsze rozwiązanie i wytłumaczą, jak działa taka instalacja i co możesz dzięki niej zyskać. Otrzymasz nie tylko ogrom fachowej wiedzy, ale przede wszystkim wysokiej jakości instalacje fotowoltaiczne. Głogów to miasto, gdzie firma ma swoją siedzibę i to tam pracuje na pełnych obrotach. Wiele osób zaufało tej firmie elektrycznej i dzisiaj są zadowolone z podjętej decyzji. Elektromatik łączy funkcjonalne rozwiązania z zasadami ekologii, co wielu klientom w pełni odpowiada. Jeśli należysz do tej grupy, odwiedź stronę internetową...
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Elektromatik Michał Wróblewski

plac 1000-lecia 1c
67-200 Głogów
dolnośląskie > więcej o Elektromatik Michał Wróblewski

Język polski online oferowany przez polską szkołę!sprawdź


Polish Dream to szkoła, która prowadzi zajęcia z języka polskiego online dla rosyjskich obywateli. Uczy zgodnie ze swoją autorską metodą, która została opracowana przez doświadczonych specjalistów od nauczania języków obcych. Jeśli zdecydujesz się na uczestniczenie w zajęciach w szkole Polish Dream, otrzymasz wsparcie nauczycieli i możliwość nauki w przyjaznej atmosferze. Ponadto nauka jest bezstresowa i dopasowana do danej grupy uczniów lub do indywidualnych potrzeb. Lekcje opierają się na mówieniu, co daje naprawdę świetne efekty. Język polski online to zajęcia, które przynoszą wspaniałe rezultaty, ponieważ nauczyciele są zawsze zaangażowani i wiedzą, jak motywować swoich podopiecznych do nauki. Sprawdź, jak szkoła działa i jaką ma misję - wchodząc na stronę polishdream.pl, dowiesz się więcej na temat nauczycieli, metody...
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Polish Dream

Ruska 2
50-079 Wrocław
dolnośląskie > więcej o Polish Dream

Urządzenia do napojów, soków, wina i wodysprawdź


Firma IBC POLSKA F&P S.A. dba o to, by jej oferta była szeroka i urozmaicona, dlatego bez najmniejszego problemu zaopatrzysz się w urządzenia do rozlewu napojów, soków, wina i wody. Znajdziesz tam dystrybutory do wina, kolumny do wina oraz urządzenie w kształcie beczki, które dodatkowo wino podgrzewa. Możesz zatem serwować wino schłodzone lub wino grzane. Ponadto firma IBC POLSKA F&P S.A. oferuje dystrybutory do soków, w tym urządzenia post-mix, które mieszają sok z wodą. Mało tego! Dzięki ofercie tej firmy zaopatrzysz się także w dystrybutory do wody, które idealnie sprawdzą się nie tylko w restauracji, czy barze, ale też w biurze i domu. Byś jeszcze bardziej mógł urozmaicić ofertę swojego lokalu, możesz też zaopatrzyć się w wysokiej jakości dyspensery do sorbetów i lodów, a także w witryny chłodnicze do napojów. Witryny dostępne są...
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IBC POLSKA F&P S.A.

Łosice 25
55-095 Mirków
dolnośląskie > więcej o IBC POLSKA F&P S.A.

Fartuchy lekarskie damskie. Funkcjonalne i wygodne.sprawdź


Perfect Uniforms szyje wygodne i twarzowe fartuchy lekarskie. Damskie fartuchy są dopracowane wręcz do perfekcji. Mają przemyślany krój, wiele praktycznych udogodnień, przyjemny materiał oraz można je zamówić w różnych rozmiarach. To wszystko sprawia, że oferta firmy Perfect Unforms cieszy się dużym powodzeniem już od wielu lat. Firma doskonale wie, jak sprawić, by fartuchy lekarskie damskie były chętnie noszone przez kobiety i by czuły się w nich nie tylko swobodnie, ale też atrakcyjnie. Schludny wygląd w pracy znacznie poprawia humor i jakość wykonywanych obowiązków. Nie czekaj więc i zamów świetnie skrojony fartuch lekarski damski i z dumą noś go na co dzień w pracy. Po skończonym dniu możesz swobodnie odwiesić fartuch w specjalne miejsce, dzięki wszytemu wieszaczkowi. Praktyczność fartucha objawia się też w pojemnych kieszeniach...
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Perfect Uniforms

Kasztanowa 6
62-051 Wiry
wielkopolskie > więcej o Perfect Uniforms

Wycena nieruchomości w Warszawie sporządzana przez ekspertasprawdź


Wycena nieruchomości w Warszawie to specjalizacja firmy Dual. Do współpracy rzeczoznawca majątkowy zaprasza zarówno osoby prywatne, jak i firmy, a także banki i instytucje państwowe. Dual współpracowała już z dużymi i znanymi firmami, wyceniała różnego rodzaju nieruchomości w Warszawie i zawsze robiła to w pełni profesjonalnie, Uczciwość, rzetelność, dokładność i praca zgodnie z prawem, to tylko niektóre z wielu zalet rzeczoznawcy majątkowego z Dual. Jeśli więc interesuje cię sprawna i fachowo sporządzona wycena nieruchomości i Warszawa to miasto, w którym rozglądasz się za specjalistą, to Dual będzie doskonałym wyborem. Możesz liczyć na profesjonalnie sporządzony dokument, jak i na fachowe doradztwo. To, czym jeszcze firma się zajmuje i w czym się specjalizuje, znajdziesz, wchodząc na stronę internetową dual-wyceny.pl. Wycena...
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DUAL Paloma Cieszkowska

Bożka Arki 4/23
01-464 Warszawa
mazowieckie > więcej o DUAL Paloma Cieszkowska

Transport chłodniczy - województwo mazowieckiesprawdź


As-Trans Sława Paszkowska to firma oferująca transport chłodniczy. Mazowieckie to województwo, na którego obszarze między innymi specjaliści realizują swoje usługi. Przedsiębiorstwo działa w branży przewozu artykułów spożywczych oraz leków farmaceutycznych. Transport chłodniczy wymaga stosowania się do rygorystycznych standardów i norm. Jednak dzięki wieloletniemu doświadczeniu oraz ogromnej wiedzy, As-Trans wykonuje ekspresowe dostawy z zachowaniem wszystkich zasad. Teren województwa mazowieckiego to nie jedyny region, obsługiwany przez firmę. Kierowcy pokonują bowiem trasy w całym kraju, dostarczając świeże produkty spożywcze i to bez uszczerbku na ich jakości. Kluczowym elementem w transporcie chłodniczym jest zachowanie odpowiedniej temperatury żywności. Dlatego samochody As-Trans Sława Paszkowska są wyposażone w niezbędny sprzęt,...
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As-Trans Sława Paszkowska

Jachranka, Letnia 13
05-140 Serock
mazowieckie > więcej o As-Trans Sława Paszkowska

Pawilony biurowesprawdź


Marzysz o własnym biurze? O komfortowej przestrzeni do pracy, w której będziesz nie tylko rozwijał biznes, ale też przyjmował klientów? Firma EFEKT ma dla Ciebie ciekawą propozycję. W swojej ofercie posiada pawilony biurowe, które łatwo możesz dopasować do swoich potrzeb i oczekiwań. Są to nowoczesne budynki, które wykonuje się zgodnie z techniką lekkiej zabudowy, czyli nie musisz martwić się o pozwolenie na budowę i o fundamenty - budynki modułowe ich nie potrzebują. To daje Ci możliwość zmiany ich lokalizacji, jak tylko będziesz tego potrzebował. Pawilony biurowe są łatwe i szybkie w montażu oraz demontażu. Przenosząc je w inne miejsce, nie narusza się ich konstrukcji. To świetna opcja dla tych osób, które nie chcą wynajmować biura lub nie są zainteresowane tradycyjnym budownictwem. Zalet pawilonów biurowych jest naprawdę...
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EFEKT Sp. z o.o.

Krosin 7b
64-710 Połajewo
wielkopolskie > więcej o EFEKT Sp. z o.o.

Szkoła języka angielskiego dla dzieci, młodzieży i dorosłychsprawdź


Chcesz podszkolić się z języka angielskiego? A może nigdy nie miałeś z nim do czynienia? W obu przypadkach twoim rozwiązaniem jest szkoła języka angielskiego The Dream. To tam poznasz doświadczonych i sympatycznych nauczycieli, dla których nauczanie jest prawdziwą pasją i przyjemnością. Szkoła posiada swoją autorską metodę nauczania, która sprawia, że uczniowie przyswajają wiedzę szybciej i efektywniej. Zajęcia prowadzone są dla osób dorosłych, zarówno w grupie, jak i indywidualnie, a także stacjonarnie oraz online. Do szkoły języka angielskiego The Dream mogą zapisać się również osoby w nastoletnim wieku oraz dzieci. Chcesz, by twoje dziecko już od najmłodszych lat miało do czynienia z językiem obcym? Zapisz je na kreatywne i ciekawie prowadzone zajęcia z języka angielskiego, które nie tylko uczą, ale i bawią oraz inspirują....
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The Dream

Ruska 2
50-079 Wrocław
dolnośląskie > więcej o The Dream

Opaski na włosy damskiesprawdź


Bez względu na to, czy masz krótkie, czy długie włosy, opaska damska będzie wspaniale wyglądać z każdą fryzurą, lecz przy zakupie należy kierować się kilkoma zasadami. Przede wszystkim warto wybrać taki dodatek, który będzie pasować do pozostałych części garderoby. Gustujesz w eleganckich i dopasowanych ubraniach? Postaw na satynowe opaski na włosy damskie w w mocnym kolorze, które nieco podkręcą Twój look. Na co dzień wybierasz dziewczęce spódnice i sukienki? Opaska a'la turban w grochy bądź kwiatowy print z pewnością idealnie uzupełni takie stylizacje. Wiele modnych propozycji znaleźć można w asortymencie marki BoZka. Sklep jest pełen różnych nakryć głowy i akcesoriów do włosów, wykonanych z wysokiej jakości materiałów. Opaski na włosy damskie BoZka są dopracowane w każdym szczególe. A wszystko dzięki temu, że marka...
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BoZka

Kupiecka 76
65-058 Zielona Góra
lubuskie > więcej o BoZka

Malowanie stolarki aluminiowej zgodnie z nowoczesną technologiąkliknij


Renosmart to specjaliści od malowania stolarki aluminiowej - okien, drzwi, bram, wind itd. To też fachowcy od lakierowania elewacji i fasady - dla zachowania jej atrakcyjnego wyglądu i nadania ochrony przed warunkami atmosferycznymi. Z powodzeniem zlecisz im lakierowanie konstrukcji aluminiowych i stalowych oraz malowanie profili aluminiowych. Każde zadanie, za które zabierają się specjaliści z firmy Renosmart, jest wykonywane z dokładnością i pełnym zaangażowaniem. Efekt zachwyca nie tylko samych wykonawców, ale przede wszystkim klientów. Dzięki temu pozycja firmy Renosmart na polskim rynku jest w pełni stabilna. Lakierowanie stolarki okiennej aluminiowej to główna pozycja w ofercie, z której mogą z powodzeniem skorzystać firmy, w tym deweloperzy, architekci i montażyści stolarki okiennej. Zależy Ci na malowaniu okien lub drzwi aluminiowych...
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Renosmart

Modlińska 45a
05-110 Jabłonna
mazowieckie > więcej o Renosmart
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